
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xvii-120-04-uchwala-rady-
powiatu-leborskiego

XVII/120/04 Uchwała Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 6 a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych
(t.j. Dz.U. Z 2000 r. Nr 71, poz. 838 z późn. zm.) i art. 4 ust. 1 pkt. 6 i art. 12 pkt 11
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. Z 2001 r. Nr
142, poz. 1592 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1

W uchwale nr XXXIII/232/2002 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 8 lutego 2002 r. w
sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg powiatowych wprowadza się następujące
zmiany:

W załączniku nr 1 do uchwały nr XXXIII/232/2002 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 8
lutego 2002 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg powiatowych

1.skreśla się pkt 5
2.w rubryce OGÓŁEM liczbę 5,143 zastępuje się liczbą 4,167.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od daty ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

Metryczka

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xvii-120-04-uchwala-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xvii-120-04-uchwala-rady-powiatu-leborskiego


Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 19.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 19.04.2016 10:43

Liczba wyświetleń: 27


